АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024 года

         №168
Об утверждении перечня муниципальных программ Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с п.2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ч.1 статьи 17 «Положения о бюджетном процессе Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района»
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ильевского
сельского поселения

И.В.Горбатова
Приложение №1

к постановлению главы

Ильевского сельского поселения

от 23.12.2024 №168
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1.
	"Молодой семье – доступное жилье" на 2025 - 2028 годы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

	2.
	«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2023-2025 годы»
	Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

	3.
	«Комплексные меры противодействия незаконному обороту и употреблению наркотиков на территории Ильевского сельского поселения на 2023-2025 годы»
	Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

	4.
	Противодействие коррупции в Ильевском сельском поселении

Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы»
	Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

	5.
	«Сохранение и развитие культуры

Ильевского сельского поселения на 2025-2027 годы»
	МКУК «ЦСКР Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»